[image: image1.png]

Совет депутатов
 гнездовского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области
Решение
От «22» марта 2016г.                                                                                  №  9
«О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Гнездовского сельского поселения « Об исполнении бюджета Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области за 2015год»
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003года № 131 « Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13  Устава  Гнездовского   сельского  поселения
Совет депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
1. Решил:

2. Принять за основу проект решения Совета депутатов Гнездовского сельского поселения «Об исполнении бюджета муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области за 2015год».
3. Данное решение вынести на публичные слушания. Назначить публичные слушания на  ___.__.2016г. в 14-00 часов в здании администрации Гнездовского сельского поселения по адресу:  д.Новые Батеки, ул. Школьная, д.9.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
Гнездовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской
 области                      Соловьева Е.С.